北京经济技术开发区由亦庄新城环宇西四路/景盛南六街口西南1#新建直线井、环宇东一路

东侧3#新建三通井经亦庄开发区到亦庄新城环宇西四路西侧2#现状三通井、环宇东一路东

侧4#新建三通井

建设规模

包括新建开闭器1座、新敷设电缆2条（自1#开闭站（亦创开闭站）至新建开闭器电源电缆

）、通信光缆及设备1套、新建12φ150+2φ150热浸塑钢管电力管线40米（具体建设规模以

规划许可文件载明的数据为准）

质量标准 合格

中标范围

包括土建工程、电气工程、通信工程等设计图纸显示的全部工程（不包括交通导行，树木

移植、临时占地、道路恢复等内容）

中标价格小写： 10443181.65 元    大写： 壹仟零肆拾肆万叁仟壹佰捌拾壹元陆角伍分

中标工期 45 日历天
计划开工日期 2024年12月15日

计划竣工日期 2025年1月29日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京经济技术开发区土地储备与建设服

务中心（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  12  月  19  日